
 

 

 

Zarządzenie Nr 61/2018 
Wójta Gminy Słupca 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 

wiadomości 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. 

2018, poz. 754 ze zm.), oraz rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 

r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (Dz.U. z 

2018, poz. 1561) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Gminy Słupca miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych zgodnie z poniższym wykazem: 
 

L.p. Miejscowość  

Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych 

1. Borki sołeckie tablice ogłoszeń 

2. Cienin Kolonia sołeckie tablice ogłoszeń 

3. Cienin Kościelny sołeckie tablice ogłoszeń 

4. Cienin Zaborny  sołeckie tablice ogłoszeń 

5. Drążna sołeckie tablice ogłoszeń 

6. Kamień sołeckie tablice ogłoszeń 

7. Kąty sołeckie tablice ogłoszeń 

8. Kochowo sołeckie tablice ogłoszeń 

9. Korwin sołeckie tablice ogłoszeń 

10. Koszuty sołeckie tablice ogłoszeń 

11. Koszuty - Parcele sołeckie tablice ogłoszeń 

12. Kotunia sołeckie tablice ogłoszeń 

13. Kowalewo - Góry sołeckie tablice ogłoszeń 

14. Kowalewo - Opactwo sołeckie tablice ogłoszeń 

15. Kowalewo - Sołectwo sołeckie tablice ogłoszeń 

16. Marcewek sołeckie tablice ogłoszeń 

17. Marcewo sołeckie tablice ogłoszeń 

18. Młodojewo sołeckie tablice ogłoszeń 

19. Młodojewo - Parcele sołeckie tablice ogłoszeń 

20. Niezgoda sołeckie tablice ogłoszeń 

21. Nowa Wieś sołeckie tablice ogłoszeń 

22. Pępocin sołeckie tablice ogłoszeń 

23. Piotrowice sołeckie tablice ogłoszeń 

24. Pokoje sołeckie tablice ogłoszeń 

25. Poniatówek sołeckie tablice ogłoszeń 

26. Rozalin sołeckie tablice ogłoszeń 

27. Wierzbno sołeckie tablice ogłoszeń 

28. Wierzbocice sołeckie tablice ogłoszeń 

29. Wilczna sołeckie tablice ogłoszeń 

30. Wola Koszucka - Parcele sołeckie tablice ogłoszeń 

 



 

 

2. Do zamieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych oprócz w/w sołeckich tablic 

ogłoszeniowych przeznacza się zewnętrzną i wewnętrzną tablicę informacyjną w Urzędzie 

Gminy w Słupcy przy ul. Sienkiewicza 16. 

 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 
 

 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 
 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Słupca, tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupcy,         

a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słupca 

(www.gmina.slupca.pl) w zakładce „Wybory samorządowe 2018”. 
 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

/-/ Wójt Gminy Słupca 

Grażyna Kazuś 


